
Protokół Nr 13/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 20 marca 2024 r. godz. 9:20 

 

 

 

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Wicestarosta Piotr Borczyński, Izabella Dziewiątkowska, Grzegorz 

Siwek oraz Paweł Dąbrowski  

- Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam, Sekretarz Powiatu Wołomińskiego –

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak, Zastępca Naczelnika Wydziału 

Edukacji i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko, Zastępca Naczelnik Wydziału Geodezji 

i Kartografii ds. gospodarki nieruchomościami Robert Denis, Naczelnik Wydziału Dróg 

Powiatowych Rafał Urbaniak. 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad;  

2. Przyjęcie protokołu nr 12 z dnia 13 marca 2024 r. 

3. Skarbnik 

1) projekty uchwał Zarządu Powiatu Wołomińskiego (7 szt.); 

4. DOM DZIECKA „JAŚ” W RÓWNEM 

1) wniosek o wyrażenie zgody na likwidację środków trwałych (budynek gospodarczy-

pralnia oraz śmietnik murowany); 

5. WDP  

1) projekt uchwały Zarządu w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do 

kategorii dróg gminnych ulicy Leśnej w msc. Mostówka, gm. Wołomin; 

2) zajęcie stanowiska w sprawie wniosku dot. rozbiórki ekranów akustycznych na 

wysokości działki nr 40/4 obr. Ciemne, gm. Radzymin; 

3) zajęcie stanowiska w sprawie wniosku dot. zmiany wpisu w księdze wieczystej,  

tj. zwrotu części działki budowlanej przejętej na rzecz Powiatu w związku z pracami 

projektowymi w m. Cegielnia gm. Radzymin; 

6. WIA 

1) wniosek o przesunięcie środków finansowych dla Zespołu Szkół im. Prezydenta 

Mościckiego w Zielonce z przeznaczeniem na „Montaż czujnika gazu w kotłowni 

w ZS w Zielonce”; 



7. WKP 

1) projekt uchwały Zarządu w sprawie powołania Pani Doroty Chodara – Wrzosek na 

stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zielonce; 

8. WEK 

1) projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego 

w Liceum Ogólnokształcącym wchodzącym w skład Zespołu Szkół im. Prezydenta 

Ignacego Mościckiego, ul. Inżynierska 1, 05-220 Zielonka; 

2) wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Wołominie  

o wydanie opinii w sprawie powierzenia funkcji kierownika Filii Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Wołominie z siedzibą w Markach pani Marcie 

Jakubowskiej – Dudek; 

9. WSO  

1) projekt uchwały Zarządu w sprawie przyznania dotacji na wsparcie realizacji 

zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie; 

10. Sprawy różne 

 

Ad.1. 

Członek Zarządu Izabella Dziewiątkowska zgłosiła wprowadzenie do porządku obrad punktu 

dot. budowy tunelu pod torami - trzeciego bezkolizyjnego przejazdu w Kobyłce. Zarząd 

zaakceptował zmianę porządku obrad. 

 

Ad.2. 

Zarząd przyjął protokół nr 12 z dnia 13 marca 2024 r. 

 

Ad.3. Skarbnik 

Ad.3.1. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekty uchwał. 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego jednogłośnie podjął Uchwały nr: 

1) VI-103/2024 w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2024; 

2) VI-104/2024 w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych pochodzących  

z zakończonej inwestycji "Instalacja sanitarna na terenie ZS w Wołominie"; 



3) VI-105/2024 w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych pochodzących  

z zakończonej inwestycji "Adaptacja pomieszczeń PUP  Wołomin"; 

4) VI-106/2024 w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych pochodzących  

z zakończonej inwestycji "Wykonanie ogrodzenia terenu Zespołu Szkół im. Prezydenta 

Ignacego Mościckiego w Zielonce przy ul. Inżynierskiej w ramach zadania pn.: Budowa 

ogrodzenia w Zespole Szkół w Zielonce"; 

5) VI-107/2024 w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych pochodzących  

z zakończonej inwestycji "Remont elewacji i wejścia do budynku Zespołu Szkół  

w Tłuszczu przy ul. Radzymińskiej 2"; 

6) VI-108/2024 w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych pochodzących  

z zakończonej inwestycji "Modernizacja Domu Dziecka JAŚ i Domu Nauczyciela"  

i "Budowa boiska sportowego przy Domu Dziecka w Równem"; 

7) VI-109/2024 w sprawie rozłożenia na raty spłaty należności pieniężnych z tytułu kary 

umownej za opóźnienie wykonania prac związanych z wycinką zakrzaczenia  

i wszelkich odrostów w pasie dróg powiatowych od dłużnika Władysława Szulc 

"TIP-TOP". 

 

Ad.4. DOM DZIECKA „JAŚ” W RÓWNEM 

Ad.4.1. 

Wicestarosta Piotr Borczyński przedstawił wniosek o wyrażenie zgody na likwidację środków 

trwałych: budynku gospodarczego-pralni oraz śmietnika murowanego. Obiekty nie nadają się 

do dalszego użytkowania, ich remont nie ma żadnego uzasadnienia – jest zbyt kosztowny. 

Ponadto, w związku ze zmianą systemu organizacji placówki, tego typu obiekt jest zupełnie 

zbędny. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę. 

 

Ad.5. WDP 

Ad.5.1. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił projekt uchwały Zarządu 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Leśnej  

w msc. Mostówka, gm. Wołomin. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-110/2024. 

Ad.5.2. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek zajęcie 

stanowiska w sprawie wniosku dot. rozbiórki ekranów akustycznych zlokalizowanych na 

wysokości działki nr 40/4 obr. Ciemne, gm. Radzymin. W związku z przeprowadzoną rozbiórką 

budynku mieszkalnego znajdującego się na omawianej działce wskazane ekrany akustyczne 



utraciły przeznaczenie, dla którego zostały usytuowane w tej lokalizacji. Biorąc pod uwagę, że 

ww. ekrany nie znajdują uzasadnienia w zakresie uwarunkowań formalno-prawnych oraz nie 

pełnią wcześniej zadanej funkcji urządzenia ochrony środowiska, Zarząd przychylił się do 

wniosku o dokonanie rozbiórki wskazanych ekranów. 

Ad.5.3. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak wraz z Zastępcą Naczelnika Wydziału 

Geodezji i Kartografii ds. gospodarki nieruchomościami Robertem Denisem omówili wniosek 

o zajęcie przez Zarząd stanowiska w sprawie wniosku dot. zmiany wpisu w księdze wieczystej, 

tj. zwrotu części działki budowlanej przejętej na rzecz Powiatu w związku z pracami 

projektowymi w m. Cegielnia gm. Radzymin. Zarząd powróci do procedowania sprawy  

w innym terminie. 

Ad.5.4. 

Członek Zarządu Izabella Dziewiątkowska przedstawiła sprawę dot. budowy tunelu pod torami 

- trzeciego bezkolizyjnego przejazdu w Kobyłce w okolicach ulic Armii Krajowej oraz 

Wilsona. Zarząd zobowiązał Naczelnika WDP do przeanalizowania tematu i przedstawienia 

ewentualnych propozycji odnośnie lokalizacji ww. obiektu. 

 

Ad.6. WIA 

Ad.6.1. 

Wicestarosta Piotr Borczyński przedstawił wniosek o przesunięcie środków finansowych  

w wysokości 15.000 zł dla Zespołu Szkół im. Prezydenta Mościckiego w Zielonce  

z przeznaczeniem na „Montaż czujnika gazu w kotłowni w ZS w Zielonce”. Zarząd wyraził 

zgodę. 

Ad.7. WKP 

Ad.7.1. 

Wz. Sekretarz - Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt 

uchwały Zarządu w sprawie powołania Pani Doroty Chodara – Wrzosek na stanowisko 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zielonce. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę  

nr VI-111/2024. 

Ad.8. WEK 

Ad.8.1. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt uchwały Rady 

Powiatu Wołomińskiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o zezwolenie na 

utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Liceum Ogólnokształcącym wchodzącym 



w skład Zespołu Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego, ul. Inżynierska 1,  

05-220 Zielonka. Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały  

i postanowił skierować go na najbliższą sesję Rady Powiatu Wołomińskiego. 

Ad.8.2. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek Dyrektora 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Wołominie o wydanie opinii w sprawie powierzenia 

funkcji kierownika Filii Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Wołominie z siedzibą  

w Markach pani Marcie Jakubowskiej – Dudek. Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował 

przedstawioną kandydaturę. 

Ad.9. WSO 

Ad.9.1. 

Wz. Sekretarz - Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt 

uchwały Zarządu w sprawie projekt uchwały Zarządu w sprawie przyznania dotacji na wsparcie 

realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-112/2024. 

Ad.10. Sprawy różne  

Ad.10.1. 

Brak spraw.  

 

Godz. zakończenia: 10:40 

Protokołowała: /-/ Magdalena Olejasz 

 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak  

/-/ Piotr Borczyński  

Izabella Dziewiątkowska  

/-/ Paweł Dąbrowski  

/-/ Grzegorz Siwek  


